Una vez evidenciado el avance técnico, administrativo, financiero y jurídico señalado en el 
contrato, el suscrito Supervisor autoriza el pago parcial del periodo reportado comprendido 
entre el 01 y el 31 de octubre de 2019, en la factura MECO-1000p018, por valor de UN 
MILLÓN CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN 
PESOS M/L ($1.452.871), el cual una vez pagado significará un porcentaje de ejecución 
financiera de 80% sobre el valor total del contrato.

EttP&RKTREPO GÓMEZr^NDRES F 

'^Supervisor

Elaboro; Robínson Osorio Ramírez.' Revisó; Antonio José Londi 
Apoyo finantíero *

Revisó:

[...]

con orden de compra número 35952 cuyo objeto es: “PRESTAR EL SERVICIO DE 
CANAL DEDICADO DE LA SEDE PRINCIPAL DE 64 MEGAS EN FIBRA ÓPTICA Y 
ALTA DISPONIBILIDAD, DENTRO DEL ACUERDO MARCO PARATA PRESTACIÓN 
DE SERVICIOS DE CONECTIVIDAD N° CCE-427-1-AMP-2016”.

VALOR DEL CONTRATO: CATORCE MILLONES QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL 
SETECIENTOS DIEZ PESOS M.L ($14.528.710) IVA INCLUIDO

VALOR CERTIFICADO IVA INCLUIDO:

FACTURA O 
CUENTA DE 
COBRO N®

VALOR EN 
NÚMEROSVALOR EN LETRAS

UN MILLON CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN 

PESOS M. L.
$1.452.871MECO-1000018

$1.452.871TOTAL

INFORMACIÓN PRESUPUESTAL:

Afnenizaci6n 
de anticipes 

(cuando haya 
lugar, o dejar 
enbianeet

Centro de 
Costos

Valor 
Base IVA

Posioón
presupuestal Valor totalCentro Gestor Fondo IVADocumento

St.452.67151.220.600 5231.971INDE1009 9110001197000000488 923460S20 905916051203